EDITAL Nº 019/2024

RE-RATIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 013/2024

Processo Licitatório nº 011/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

Registro de Preços nº 004/2024

Tipo de julgamento: menor preço por item

Modo de disputa: aberto

Orçamento: sigiloso

Edital de pregão eletrônico para registro de preços unitários para

fornecimento de Equipamentos de Informática para a Municipalidade.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DOS SUL/RS, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a RE-RATIFICAÇÃO ao

EDITAL Nº 013/2024, objetivando a contratação de empresa para fornecimento de

Equipamentos de Informática para a Municipalidade, conforme descrito nesse edital e

seus anexos, e nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e do Decreto

Municipal nº 006/2024.

A alínea “b” do item 5.2. do Edital, que se refere a habilitação fiscal, social e

trabalhista passa a vigorar com a seguinte redação:

“b) prova de regularidade perante a Fazenda federal, estadual e/ou municipal do

domicílio ou sede do licitante, nos termos do art. 193 do Código Tributário Nacional, ou

outra equivalente, na forma da lei;”

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas e em inteiro vigor.

Coqueiros do Sul/RS, em 19 de fevereiro de 2024

LEONIR WENTZ

Vice Prefeito Municipal no exercício do cargo de

Prefeito Municipal